平成 22 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 太平洋セメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳植 桂治

（コード番号 5233 東証第１部、福証）

問合せ先 総 務 部 長 吉田 道夫

（Ｔｅｌ ０３－５５３１－７３３４）

通期業績予想（連結・個別）との差異に関するお知らせ

平成 22 年３月 30 日に公表いたしました平成 22 年３月期（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31

日)の業績予想と比較して、本日公表の決算において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいた

します。

記

１．平成 22 年３月期通期連結業績(平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想   （Ａ） 725,000 2,000 △1,000 △40,000 △42.70

実  績  値   （Ｂ） 728,581 3,572 148 △37,041 △39.50

増  減  額 （Ｂ－Ａ） 3,581 1,572 1,148 2,959 －

増  減  率   （％） 0.5 78.6 － － －

（ご参考）

前期（平成 21 年３月期）実績
871,833 11,176 △4,880 △35,371 △37.69

２．平成 22 年３月期通期個別業績(平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想   （Ａ） 277,000 2,500 5,500 △42,000 △44.43

実   績   値   （Ｂ） 278,843 3,381 6,643 △39,559 △41.81

増  減  額 （Ｂ－Ａ） 1,843 881 1,143 2,440 －

増  減  率   （％） 0.7 35.2 20.8 － －

（ご参考）

前期（平成 21 年３月期）実績
316,948 △6,902 △2,962 △55,144 △58.22

３．平成 22 年３月期通期業績予想（連結、個別）との差異理由は以下のとおりです。

平成 22 年３月 30 日に公表いたしました業績予想に対し、固定費等コスト削減が想定より進んだ

結果、連結業績・個別業績ともに、営業利益、経常利益、当期純利益が予想数値を上回りました。

以 上